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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger:
*Kontrolleret hygiejne under produktion, herunder opskæring,
helhed af knive, samt ophængning af laks i røg ovne.
*Kontrolleret hygiejne under indpakning og emballering i
vakuumposer.
*Kontrolleret temperatur i køle og fryseovne.
*Kontrolleret transport af fødevare igennem virksomheden.
*Kontrolleret virksomheden procedure for PAH i røget
produkter, herunder analyseresultater.
*Kontrolleret mikrobiologiske kriterier, prøveplaner, herunder.
At virksomheden har forholdt sig til de fødevarer, der er
omfattet af mikrobiologiforordningen.
At virksomheden har indplaceret fødevarerne i
fødevarekategorier iht. bilaget til mikrobiologiforordningen.

At virksomheden har fastlagt undersøgelser med en passende
prøvefrekvens for fødevare og miljøprøver.
*Kontrolleret mikrobiologiske kriterier, resultater og opfølgning
herunder:
At virksomheden har dokumenteret resultaterne.
At virksomheden har dokumenteret opfølgning herunder
korrigerende handlinger ved utilfredsstillende
analyseresultater.
At virksomheden har procedurer for opfølgning på positive
svaberprøver, hvor det er relevant.

*Kontrolleret virksomhedens hygiejniske adskillelse imellem
Animalske Biprodukter under produktion, herunder procedurer
for korrekt opbevaring og adskillelse af ABP under produktion
og under oplagring. Virksomheden har særskilt opbevaring af
fødevarer der skal nedklassificeres til animalske biprodukter.

Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger:
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*Kontrolleret renholdelse af følgende lokaler og udstyr: Produktionslokaler, køle- og fryserum, samt område
omkring røgeovne.

Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger:
*Virksomheden har gennemgået deres procedure for kalibrering af måleudstyr, virksomheden får alt måleudstyr
kvalitetskontrolleret ved ekstern virksomhed, kalibrering metode, samt dokumentation gennemgået.

Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger:
Virksomhedens risikoanalyse for de procestrin hvor der i virksomhedens flow genereres og håndteres Animalske
Biprodukter.
Virksomheden har i forbindelse med flowet af deres produkter, vurderet eventuelle risici i forbindelse med
håndtering af produkter hvor der generes animalske biprodukter i deres risikoanalyse, virksomheden har
redegjort skriftligt for fysiske, kemiske og mikrobiologiske risici for procestrin hvor der gereres animalske
biprodukter. Virksomheden oplyser at flowdiagram opdateres således at generering af ABP fremgår ved
flowdiagrammets relevante procestrin.

Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger:
*Kontrolleret virksomhedens sporbarhedssystem i gennemgå produktionen, herunder at virksomheden kan
redegøre for sporbarheden til det endelige produkt.

Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger:
*Kontrolleret virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.


